
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 02.10.2015 года                                                                          № 1199 

                                                               
п. Шексна 

 

О внесении изменений в постановление Главы Шекснинского 

муниципального района от 29 декабря 2008 года № 2428 

«Об оплате труда работников бюджетных учреждений культуры 

Шекснинского муниципального района, финансируемых  

из бюджета района»    
 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь статьей 29, 32 Устава 

Шекснинского муниципального района  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести в постановление Главы Шекснинского муниципального 

района от 29 декабря 2008 года № 2428 «Об оплате труда работников 

бюджетных учреждений культуры Шекснинского муниципального района, 

финансируемых из бюджета района» следующие изменения: 

в пункте 2 слова «Управлением культуры, молодежи и спорта 

администрации Шекснинского муниципального района» заменить словами 

«Главой администрации Шекснинского муниципального района»; 

в Приложении № 1 и в Приложении № 3 по всему тексту и в 

соответствующих падежах слова «Управление культуры, молодежи и спорта 

администрации Шекснинского муниципального района» заменить словами 

«Управление культуры, молодежи, спорта и туризма администрации 

Шекснинского муниципального района»; 

в Приложении № 3 в пункте 2.3 раздела 2 цифру «1,2» заменить 

цифрой «1,7». 

2. Действие положений абзаца 4 настоящего постановления 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2015 года. 

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Управления культуры, молодежи, спорта и туризма 

администрации Шекснинского муниципального района В.В. Бадель. 

4. Постановление администрации Шекснинского муниципального 

района от 04.09.2015 года № 1126 «О внесении изменения в постановление 

Главы Шекснинского муниципального района от 29 декабря 2008 года         

№ 2428» отменить. 



5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его   

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Первый заместитель главы Администрации 

Шекснинского муниципального района                                         В.В. Кузнецов 

 


